
ZARZĄDZENIE NR 812/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy w Przechlewie w dniu 02.05. 2023r. i 09.06.2023r. 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2023r. poz.40) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniu 02 maja 2023r. oraz 9 czerwca 2023r. Urząd Gminy w Przechlewie będzie nieczynny. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Przechlewie 
oraz do wiadomości publicznej poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu 
Gminy w Przechlewie 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


